
                                                               ГОЛОСКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
                         МЕДЖИБІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                               НАКАЗ               №

     17.03.2020                                   с.Голосків

Про організаційні заходи для запобігання 

поширенню коронавірусу COVID-19

На виконання наказу МОіН України № 406 від 16.03.2020 року «Про 
організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19»,

НАКАЗУЮ:

1. Заборонити проведення масових заходів та будь-яке відвідування 
ліцею здобувачами освіти.

2. Заступницям директора (Дядик О.А., Новак Л.М.), медичній сестрі 
Дмітрієвій О.В. постійно проводити інформування працівників щодо 
заходів профілактики хвороби та дій у випадку захворювання.

3. Завідуючій господарством Пірожковій О.В. організувати проведення 
профілактичних та дезінфекційних заходів щодо запобігання 
поширенню коронавірусу.

4. Продовжувати дистанційне навчання здобувачів освіти відповідно до 
робочого пану (додаєтся).

5. Призначити відповідальними за опрацювання коресподенції, що 
проходить через офіційні електронні адреси, заступників директора 
Дядик О.А. та Новак Л.М..

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Диретор ліцею                                                   Микола ШКЛЯР  

З наказом ознайомлені                                      Ольга ДЯДИК
                                                                             Любов НОВАК
                                                                             Олена ДМІТРІЄВА
                                                                              Ольга ПІРОЖКОВА




	На виконання наказу МОіН України № 406 від 16.03.2020 року «Про організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19»,
	НАКАЗУЮ:
	1. Заборонити проведення масових заходів та будь-яке відвідування ліцею здобувачами освіти.
	2. Заступницям директора (Дядик О.А., Новак Л.М.), медичній сестрі Дмітрієвій О.В. постійно проводити інформування працівників щодо заходів профілактики хвороби та дій у випадку захворювання.
	3. Завідуючій господарством Пірожковій О.В. організувати проведення профілактичних та дезінфекційних заходів щодо запобігання поширенню коронавірусу.
	4. Продовжувати дистанційне навчання здобувачів освіти відповідно до робочого пану (додаєтся).
	5. Призначити відповідальними за опрацювання коресподенції, що проходить через офіційні електронні адреси, заступників директора Дядик О.А. та Новак Л.М..
	6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
	Диретор ліцею Микола ШКЛЯР
	З наказом ознайомлені Ольга ДЯДИК
	Любов НОВАК
	Олена ДМІТРІЄВА
	Ольга ПІРОЖКОВА

